Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение –
детский сад № 485
г. Екатеринбург, ул. Белореченская,15/4
тел/факс. 8(343) 212-50-46
E-mail: mdou485@eduekb.ru
www.detsad485.ru

ПРИКАЗ
г. Екатеринбург

09.01.2024                                                                                                                           № 1-88

«О создании рабочей группы по внедрению инновационной площадки «Мобильное Электронное Образование» федерального значения в МБДОУ – детский сад № 485»

[bookmark: _GoBack]Во исполнение Государственной программы российской Федерации «Развитие образования» на 2018-2025 годы включает в себя приоритетный проект «Современная цифровая образовательная среда в Российской Федерации, В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в РФ».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по внедрению Инновационной площадки «Мобильное Электронное Образование» федерального значения в МБДОУ – детский сад № 485 (далее- рабочая группа) в составе:

Руководитель группы:
Музыкальный руководитель: Васильева Ю.А.

Члены группы:
Воспитатель: Тимошенко И.В.,
Воспитатель: Забродина Л.А.
Воспитатель: Кушицкая М.С.
Воспитатель: Гордеева М.Е.
Учитель-логопед: Сахарова М.А.

2. Утвердить план работы рабочей группы в МБДОУ – детский сад № 485.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ – детский сад № 485_____________________ Фертикова А.В.

Ознакомлены:
Тимошенко И.В.,
Забродина Л.А.
Кушицкая М.С.
Гордеева М.Е.
Сахарова М.А.